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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www . hidaa.gov,al

@ DEKLARATE Nr. .'\}/;a_,;;,v
E INTERESAVE PRIVATE In__dekSI )

PERIODIK/ VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private ¢ tij, bashkéshortit/es dhe t¢ t€mijéve
madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit nr.9367, dat¢ 07.04.2005
“Peér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri i , Atésia . Mbiemri

ARIANA PLEURAT - GUNBARDHI (CACQ)
Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin
qé kryen

03.12.1993 i/ , - i 20.03.2012

Data e dorézimit té deklaratés

N& bazé té pikés S té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj: )

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha subjektet
private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojn¢
né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té {¢mijéve madhoré

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kéte dokument jané 1¢ vérteta dhe nuk kam

deklaruar asgjé qé nuk éshité ¢ vérteté. Nénshkrimi
7\ —_:74,7.._ S e
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E E SHQIPERISE

(INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

es, né mungese té d
y 'e L te palua]tshm _

e

k ”u‘ar, pjesen takuese

, adresén ku ndodheng___
, dokumentacmnm qe

SHTUAR PAS{JRI E P:ALUJTSHME, ECILA PléRBEHET NGA
NJE APARTAMENT E NIE |  ME SIP 191 M2, E
NDODHUR NE TIRANE, RR!

Y4 (NJE E DYTA PJESE)

SHTUAR PASURI E PALUJTSHME E CILA PERBEHET NGA NJE
TRUALL I BANESES DHE OBORR, ME SIPERFAQE 880 M2, E
NDODHUR NE ADRESEN E MESIPERME, ME NR PASURIE

s (NJE E KATERTA PIESE)

25%

KJO PASURI E KA BURIMIN NGA TRASHEGIMIA LIGJORE E
BABAIT TIM NE BAZE TE DESHMISE SE

TRASHEGIMISE NR 7500 E VITIT 2011.

SHTUAR NE LLOGARINE BANKARE NR NE

“RAIFFEISEN” BANK.

14.000 EURO
(KATERMBEDHIETE MUIE )

EURC

50%

KJO LLOGARI BANKARE E KA BURIMIN NGA TE ARDHURAT

E BASHKESHORTIT ARTUR GUNBARDHI ME PROFESION

AVOKAT.

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi

Té plotésoher nga zyriari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

e

L Pershkruéim lio is "te_;'ardhurat pér v1t1i_1 nga 1€ Shuma e té ardhurave té
’ i ’ liara,' né leké apo né
| nga ‘dekiarimi i
e shém deri mé 31 .
] suruar te a ’ 4 , "=dh3eto & vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé rgaﬁizates, funksionin, natyrén e angazhnmt L (me shlfra dhe me fjalé).

| PAGA VIETORE PER VITIN 2011 11.029.306 LEKE

(NJEMILION E NEJZET E
NENTE MIJE E TREQIND
E GIASHTE MIJE).
“~
3
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Nése ky format &shté 1 pamjafiueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanimi 1

meparshém deri né€ 31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né€ fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ Pérshkruani ho]les;sht qelllmm e detvrlmxt financnar,

Gj endja e detyrimit te
betur pa shlyer deli

Lt cl_ékla‘rimit i
~ (me shifra dhe me fjalé) (me shlfra dhe me fjalé)
o | Principaltinteres

Emrl, Ml:uemrl, Nenshkrum

WEEPTTE MR by (o
Té plotésohet nga zvrtari /H& 20! { - Periodirsjetor” 61
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi|
né ILDKP {

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné fime.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emi, Mb;emr 1, Nenshkrlml

dokument jané té vérteta dh k kam dekiaruar asgjé é_ f7£)_ FI/Q/ # ( GJ{
qér:;: é;l:téfevértetgea e e e adl A A 6 %(// ; o J#/ CZ) /
/) <) g 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

R R e e T R e e S e e e S e e e e e e R e R e e e e

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje & ty;.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 1 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE i}
@ INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

| e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose

| jashté& vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa

| dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 18 vitit t& deklanmit.

« NE& rastet e zoténimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t€ witit t& deklarimit.

Pershkruam hok ési

sht ¢do Hoj angazhjmi”éi'h‘e"\_{ft_ap_i:.itﬁfz{r‘ié qé ka sjellé
i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
dhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

ku j jané Siguruar té

objekti i vepnmtanse S& organizatés, funks;om dhe/o: ¢ natyra e bﬁuina ¢ té ardhurave té krijuara, .
angazhimlt nga deklarmu i meparshem derl ne 31 'theter té vitit t&  né leké apo né valuté
deklarimit - - __(me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE )
' NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
& 31 dhjetor té Vvitit té
eklarimit
me shifra dhe me fjalé)
rincipaltinteres

' .::Shuma e shlyer nga
. deklarimi i méparsh
 deri né 31 dhjetor
teé deklarimit :

| (:ﬁe shlfra dhe me _]

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financi;
shumén tot: ¢ leké apo né valuté, datén e fill
dhe té mbar mit té detyrlmlt (mua;t/vm), nr.
- kontrates dhe_mteresm—baze
Pér kredlte :banka humén totale (prmmpa
interes), koh__gjat]en (muaji/viti) dhe késti muj

Emrl Mblemn Nénshkrimi o

(AN # eé//ﬂ/sf?/’z}# ( GM/ |

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas ~l} Z‘Periadir’r/ Vietor™ 12






